АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2017 г.  № 220
Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, местоположение: обл. Новосибирская, р-н Черепановский, п. Запрудный, ул. Советская
На основании п.13, 14 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, общей площадью 3732,0 кв.м., местоположение: обл. Новосибирская, р-н Черепановский, п. Запрудный, ул. Советская, условный номер земельного участка 54:28:043201:ЗУ1, территориальная зона – зона не определена, разрешенное использование – автомобильные дороги общего пользования, категория земель – земли населенных пунктов.

2. Кадастровому инженеру, Медянцевой Ольге Ивановне (паспорт гражданина Российской Федерации 5013 210486 выдан 21.04.2014 г. отделом УФМС России по Новосибирской области в Кировском районе г. Новосибирска) предоставить право обращаться без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете и регистрации права собственности земельного участка указанного в п. 1 настоящего постановления.

     3. Направить в орган регистрации прав указанное решение с приложением схемы расположения земельного участка.

Глава рабочего поселка Посевная
Черепановского района Новосибирской области

В.С.Радченко
Шестакова
48-137